(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4401, FOLIO REAL Nº 1990 (F)CORREGIMIENTO LA CONCEPCIÓN,
DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 160 ha 512 m²  Y UNA
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 109 ha 9771 m² 45 dm²CON UN VALOR DE B/. 25,000.00(VEINTICINCO
MIL BALBOAS)
NORTE: CAMINO DE LA CONCEPCION SIOGUI DENOMINADO LA NEGRA JERA. 
SUR: CAMINO NACIONAL DE SANTA CLARA. 
ESTE: RIO GUIGALA QUEBRADA AZUL POSECION DE ANDREA SANCHEZ, ABRAHAM JUSTAVINO SERAFIN
VIQUEZ. 
OESTE: POSECION DE SABA JUSTAVINO.  

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)